РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 ЛЕВЖЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РУЗАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Решение
                           06 июля 2020 года                                         № 50/238
Утверждение плана особо важных и сложных заданий  работникам  администрации Левженского сельского поселения на 3 квартал 2020.

        В целях оценки эффективности  работы работников администрации Левженского  сельского поселения и более объективной  оценки  профессиональной служебной деятельности муниципальных служащих
Совет депутатов Левженского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Утвердить план особо важных и сложных заданий для работников администрации  Левженского сельского поселения на 3 квартал 2020года.

   (План прилагается)

2. Данное решение вступает в силу с момента  его обнародования на информационном стенде Левженского сельского поселения.
         Глава Левженского сельского поселения

        Рузаевского муниципального района                                                О.В. Сонаева
Приложение
к решению Совета депутатов
Левженского сельского поселения

от 06.07.2020 № 50/238
План

  особо важных и сложных заданий на 3 квартал 2020г.

	№ пп
	Наименование задания
	Дата проведения
	Ответственный за организацию и исполнение задания

	1
	Подворный обход  населения с целью  соблюдения правил противопожарной безопасности
	в течение квартала
	Администрация Левженского сельского поселения

	2
	Подворный обход  населения с целью  проверки чистоты и порядка придомовых территории
	в течение квартала
	Администрация Левженского сельского поселения

	3
	Организовать работу по распространению листовок и памяток на противопожарную тематику среди жителей села
	в течение квартала
	Работники администрации

	4
	  Оказание помощи гражданам в оформлении земель личного подсобного хозяйства
	в течение квартала
	Администрация Левженского сельского поселения

	5
	Благоустройство кладбища :

- организовать субботник(очистка территории от накопившегося мусора)
	в течение квартала
	Администрация Левженского сельского поселения

	6
	Благоустройство памятника:

(очистка территории от накопившегося мусора)

	июль.- сентябрь
	 Глава Левженского сельского поселения Работники администрации

	7
	Организация работы по оформлению документации на продажу и сдачу в аренду объектов собственности
	июль.- сентябрь
	 Глава Левженского сельского поселения Работники администрации

	8
	Оформление бесхозных объектов
	июль-сентябрь
	Администрация Левженского сельского поселения

	9
	Разъяснительная работа с налогоплательщиками по сокращению задолженности и оплате недоимки
	постоянно
	Глава Левженского сельского поселения Работники администрации

	10
	Организация работы по подготовке и проведению мероприятий муниципального значения
	июль-сентябрь
	Глава Левженского сельского поселения Работники администрации

	11
	Качественно и своевременное выполнение оперативных распоряжений и поручений Главы администрации района
	в течение квартала
	Глава Левженского сельского поселения